

Årsredovisning för

FC Bygg AB

556821-7664

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joachim Fält
Styrelseledamot

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FC Bygg AB, 556821-7664, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eda kommun registrerades år 2010 och bedriver sedan dess ny- och ombyggnationer inom byggbranschen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 458 334	5 531 738	3 991 487	6 057 551
Resultat efter finansiella poster	51 231	621 995	431 469	548 034
Soliditet %	62,3	62	51,6	55,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit med 56 % jämfört med föregående år och beror på minskad verksamhet i bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 047 753	369 145
Balanseras i ny räkning		369 145	-369 145
Utdelning		-180 000	
Årets resultat			37 481
Belopp vid årets utgång	50 000	1 236 898	37 481

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 236 898
Årets resultat	37 481
Summa	1 274 379
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	1 094 379
Summa	1 274 379

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 458 334	5 531 738
Övriga rörelseintäkter		0	75
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 458 334	5 531 813
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 799 634	-3 632 467
Övriga externa kostnader		-155 070	-746 446
Personalkostnader	2	-468 542	-532 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 600	-16 600
Summa rörelsekostnader		-2 439 846	-4 927 538
Rörelseresultat		18 488	604 275
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		36 567	26 664
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 824	-8 944
Summa finansiella poster		32 743	17 720
Resultat efter finansiella poster		51 231	621 995
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-155 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-155 000
Resultat före skatt		51 231	466 995
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 750	-97 850
Årets resultat		37 481	369 145

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 432	27 032
Summa materiella anläggningstillgångar		10 432	27 032
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	400 000	280 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	280 000
Summa anläggningstillgångar		410 432	307 032
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		330 536	1 092 959
Övriga fordringar		0	100
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		63 260	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 135	15 823
Summa kortfristiga fordringar		473 931	1 108 882
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 754 103	1 462 596
Summa kassa och bank		1 754 103	1 462 596
Summa omsättningstillgångar		2 228 034	2 571 478
SUMMA TILLGÅNGAR		2 638 466	2 878 510

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 236 898	1 047 753
Årets resultat		37 481	369 145
Summa fritt eget kapital		1 274 379	1 416 898
Summa eget kapital		1 324 379	1 466 898
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		401 000	401 000
Summa obeskattade reserver		401 000	401 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	12 400
Summa långfristiga skulder		0	12 400
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		11 516	15 036
Leverantörsskulder		639 840	556 195
Skatteskulder		20 625	64 320
Övriga skulder		191 307	315 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 799	47 559
Summa kortfristiga skulder		913 087	998 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 638 466	2 878 510

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	425 714	425 714
Utgående anskaffningsvärden	425 714	425 714
Ingående avskrivningar	-398 682	-382 082
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 600	-16 600
Utgående avskrivningar	-415 282	-398 682
Redovisat värde	10 432	27 032

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	120 000	280 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	280 000
Redovisat värde	400 000	280 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	10 432	27 032
Summa ställda säkerheter	10 432	27 032

Underskrifter

Koppom

Joachim Fält

2025-06-30

Joachim Fält
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Lars Johansson

Lars Johansson
Auktoriserad revisor
